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LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Viļānu novadā                                   Nr.2                          2017.gada  29.jūnijā 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

Sēde sākas plkst.15.00 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

Ieradušies deputāti : Rūdolfs Beitāns, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Guna 

Popova, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Inga Zunda, Inta Brence, Jekaterina 

Ivanova, Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns, 

Inna Ruba, Alla Stiuka. 
Pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina,  Sokolku pagasta 

pārvaldes vadītāja Zoja Žugunova,  nekustamā īpašuma speciāliste Lidija Kuzņecova, 

finanšu analītiķe Guna Visocka,  Dekšāres pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

Benislavskis, sabiedrisko attiecību speciāliste Margarita Isajeva. 

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 13(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  

Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga 

Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova,Artūrs Ornicāns, Felicija 

Leščinska), pret- 2(Jevdokija Šlivka ,Rūdolfs Beitāns), atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt  darba  kārtību  . 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

Darba kārtībā: 

1.Par komisiju locekļu skaita maiņu  un jauna sastāva apstiprināšanu. 

1§ 

Par komisiju locekļu skaita maiņu  un jauna sastāva apstiprināšanu.__________ 

J.Šlivka A.Ornicāns R.Beitāns I.Brence V.Arbidāns J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21.panta 1 daļas 24.punktu un 27.punktu 

atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai apstiprināt komisijas sekojošā sastāvā:  

 

1.Sociālā un dzīvokļu komisija 5 cilvēku sastāvā. 

Deputāti  atklāti balso par sociālās un dzīvokļu komisijas locekļu skaitu par- 

13(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla 

Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, 

Guna Popova,Artūrs Ornicāns, Felicija Leščinska), pret- 2(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs 

Beitāns), atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
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Apstiprināt sociālo un dzīvokļu komisiju 5 cilvēku sastāvā. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

A.Nazarova 

A.Stiuka 

F.Leščinska 

I.Šarkovska 

M.\Sļomina 

Citu kandidātu nav  deputāti  atklāti balso par sociālās un dzīvokļu komisijas locekļu 

kandidātiem  par- 12(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris 

Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga 

Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 3(Jevdokija Šlivka, 

Rūdolfs Beitāns, Artūrs Ornicāns), atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt sociālo un dzīvokļu komisiju 5 cilvēku sastāvā:A.Nazarova, 

A.Stiuka, F.Leščinska, I.Šarkovska, M.Šļomina. 

 

2.Sporta komisija 3 cilvēku sastāvā. 

Deputāti  atklāti balso par sporta komisijas  locekļu skaitu par- 12(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska), pret- 3(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns, Artūrs Ornicāns), atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt sporta  komisiju 3 cilvēku sastāvā. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 3 pretendentus: 

A.Šlapakovs  

D.Ceipiniece 

G.Popova 

Deputāts R.Beitāns ieteic savu kandidatūru. 

Deputāti  atklāti balso par A.Šlapakova kandidatūru par- 13(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Artūrs Ornicāns, Guna 

Popova, Felicija Leščinska), pret- 2(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns), atturas-nav. 

Deputāti  atklāti balso par D.Ceipinieces  kandidatūru par- 10(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   ,Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga 

Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka, 

Rūdolfs Beitāns ,Artūrs Ornicāns, Juris Galerijs Vidiņš, Inta Brence), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par G.Popovas kandidatūru par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska, Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- nav, atturas-

nav, 

Deputāti atklāti balso par R.Beitāna  kandidatūru par- 6( Rūdolfs Beitāns, Jevdokija 

Šlivka, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Juris Galerijs Vidiņš, Inga Zunda)  pret-

9(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, 

Daiga Ceipiniece, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), atturas-nav, 
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Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Apstiprināt sporta komisiju sekojošā 3 cilvēku sastāvā: A.Šlapakovs, 

D.Ceipiniece, G.Popova. 

 

3.Ārkārtas situāciju komisija 5 cilvēku sastāvā. 

Sākas debates , ka vajadzētu cilvēku ,kas pārstāvētu lielos uzņēmumus un Viļānu 

pagastu, bet priekšsēdētāja iebilst, ka ārkārtas komisija ir veidota uz visu novadu un 

pildīs civilās aizsardzības komisijas, kas ir izveidota apvienojot Rēzeknes novadu, 

Rēzeknes pilsētu un Viļānu novadu norādījumus. 

Deputāti atklāti balso par ārkārtas komisijas locekļu skaitu  par- 15(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta 

Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna 

Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

V.Arbidāns 

J.Benislavskis 

Z.Žugunova 

I.Strūberga 

Ā.Moisejeva 

Citu kandidātu nav,  deputāti  atklāti balso par ārkārtas situāciju komisijas locekļu 

kandidātiem  par- 11(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris 

Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka ,  Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda ,Lūcija 

Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 4(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs 

Beitāns, Artūrs Ornicāns ,Inta Brence), atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt ārkārtas situāciju  komisiju 5 cilvēku sastāvā: V.Arbidāns, 

J.Benislavskis, Z.Žugunova, I.Strūberga,Ā.Moisejeva. 

 

4.Viļānu novada pašvaldības  īpašuma komisija 5 cilvēku sastāvā. 

Deputāti atklāti balso par ārkārtas komisijas locekļu skaitu  par- 15(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta 

Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna 

Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

M.Šļomina 

L.Kuzņecova 

I.Ruba 

L.Veselova 

A.Stiuka 

Citu kandidātu nav,  deputāti  atklāti balso par pašvaldības īpašuma  komisijas locekļu 

kandidātiem  par- 11(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris 

Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece,,Lūcija 
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Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 3(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs 

Beitāns, Artūrs Ornicāns), atturas- nav,deputāte Inga Zunda nebalso. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt pašvaldības īpašuma   komisiju 5 cilvēku sastāvā: M.Šļomina, 

L.Kuzņecova, I.Ruba, L.Veselova,A.Stiuka. 

5.Kultūras komisija 5 cilvēku sastāvā. 

Deputāti atklāti balso par pašvaldības īpašuma  komisijas locekļu skaitu  par- 

15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla 

Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, 

Guna Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs 

Beitāns), pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

I.Morozova 

I.Brense 

D.Ceipiniece 

Z.Žugunova 

M.Cakula 

Deputāts R.Beitāns ieteic savu kandidatūru. 

Deputāti  atklāti balso par I.Morozovas  kandidatūru par- 13(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Artūrs Ornicāns,Guna 

Popova, Felicija Leščinska), pret- 2(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns), atturas-nav. 

Deputāti  atklāti balso par D.Ceipinieces  kandidatūru par- 10(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   ,Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga 

Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka, 

Rūdolfs Beitāns, Artūrs Ornicāns, Juris Galerijs Vidiņš, Inta Brence), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par I.Brences kandidatūru par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska ,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- nav, atturas-

nav. 

Deputāti  atklāti balso par Z.Žugunovas  kandidatūru par- 10(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   ,Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga 

Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka, 

Rūdolfs Beitāns, Artūrs Ornicāns, Juris Galerijs Vidiņš, Inta Brence), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par M.Cakulas kandidatūru par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- nav, atturas-

nav. 

Deputāti atklāti balso par R.Beitāna  kandidatūru par- 6( Rūdolfs Beitāns, Jevdokija 

Šlivka, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Juris Galerijs Vidiņš, Inga Zunda)  pret-

9(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, 

Daiga Ceipiniece, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 
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Apstiprināt kultūras  komisiju sekojošā 5 cilvēku sastāvā: IMorozova, I.Brence, 

D.Ceipiniece, Z.Žugunova, M.Cakula. 

 

6.Iepirkumu komisija 5 cilvēku sastāvā. 

Deputāti atklāti balso par iepirkumu komisijas locekļu skaitu  par- 15(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta 

Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna 

Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

M.Šļomina 

I.Šarkovska 

I.Piziča 

A.Rudzinska 

G.Popova 

Deputāts R.Beitāns ieteic savu kandidatūru. 

Deputāti atklāti balso par M.Šļominas kandidatūru par- 15(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- nav, atturas-

nav. 

Deputāti atklāti balso par I.Šarkovskas kandidatūru par- 12(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   ,Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga 

Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs 

Ornicāns), pret-1(Rūdolfs Beitāns), atturas-2(Juris \Galerijs Vidi;ņš ,Inta Brence). 

Deputāti atklāti balso par I.Pizičas  kandidatūru par- 13(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska, Rūdolfs Beitāns), pret- 2(Jevdokija Šlivka ,Artūrs Ornicāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par A.Rudzinskas kandidatūru par- 14(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda ,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska, Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns), pret- 1(Rūdolfs Beitāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par G.Popovas kandidatūru par- 13(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska, Jevdookija Šlivka), pret- 1(Rūdolfs Beitāns), atturas- 1(Artūrs Ornicāns). 

Deputāti atklāti balso par R.Beitāna  kandidatūru par- 5( Rūdolfs Beitāns, Jevdokija 

Šlivka, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Juris Galerijs Vidiņš)  pret-10(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga 

Ceipiniece, Lūcija Veselova, Guna Popova ,Inga Zunda, Felicija Leščinska), atturas-

nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 
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Apstiprināt  iepirkumu   komisiju sekojošā 5 cilvēku sastāvā: 

M.Šļomina,I.Šarkovska,I.Piziča,A.Rudzinska, G.Popova. 

 

7.Administratīvā komisija 5 cilvēku sastāvā . 

Deputāti atklāti balso par iepirkumu komisijas locekļu skaitu  par- 15(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta 

Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna 

Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

D.Orlovs 

I.Šarkovska 

V.Vaivode 

F.Leščinska 

S.Vecstaudža 

Deputāte I.Brence ieteic savu kandidatūru. 

Deputāti atklāti balso par D.Orlova  kandidatūru par- 12(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska), pret- 3(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns,Artūrs Ornicāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par I.Šarkovskas  kandidatūru par- 12(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska), pret- 3(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns ,Artūrs Ornicāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par F.Leščinskas  kandidatūru par- 9(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, 

Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka,Inga 

Zunda, Inta Brence,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), atturas- 1 (Rūdolfs 

Beitāns). 

Deputāti atklāti balso par V.Vaivodes  kandidatūru par- 9(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Lūcija 

Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 6(Jevdokija Šlivka,Rūdolfs 

Beitāns,  Inga Zunda, Inta Brence,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), atturas)nav. 

Deputāti atklāti balso par S.Vecstaudžas   kandidatūru par- 13(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Jevdokija Šlivka, Guna 

Popova, Felicija Leščinska), pret- 2(Rūdolfs Beitāns, Artūrs Ornicāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par I.Brences   kandidatūru par- 6( Rūdolfs Beitāns, Jevdokija 

Šlivka, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Inga Zunda, Juris Galerijs Vidiņš)  pret-

7(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Daiga Ceipiniece, 

Lūcija Veselova, Felicija Leščinska), atturas-1(Indra Šarkovska, Guna Popova). 

Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Apstiprināt  adminisratīvo   komisiju sekojošā 5 cilvēku sastāvā:  

D.Orlovs, ,I.Šarkovska, V.Vaivode, F.Leščinska, S.Vecstaudža. 
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8.Komisija darījumi ar lauksaimniecības zemi 5 cilvēku sastāvā. 

Deputāti atklāti balso par iepirkumu komisijas locekļu skaitu  par- 15(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta 

Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna 

Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), 

pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

M.Šļomina 

L.Kuzņecova 

I.Ruba 

A.Stiuka 

L.Veselova 

Deputāts R.Beitāns ieteic savu kandidatūru. 

Deputāti atklāti balso par M.Šļominas  kandidatūru par- 14(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova,Jevdokija Šlivka ,Artūrs 

Ornicāns, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 1( Rūdolfs Beitāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par L.Kuzņecoivas   kandidatūru par- 14(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova,Jevdokija Šlivka ,Artūrs 

Ornicāns, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 1( Rūdolfs Beitāns), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par I.Rubas  kandidatūru par- 10 (Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda 

,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs 

Beitāns ,Juris Galerijs Vidiņš ,Artūrs Ornicāns, Inta Brence), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par A.Stiukas  kandidatūru par- 10 (Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, 

Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs 

Beitāns ,Juris Galerijs Vidiņš ,Artūrs Ornicāns, Inta Brence), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par L.Veselovas  kandidatūru par- 10 (Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga 

Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 5(Jevdokija Šlivka, 

Rūdolfs Beitāns ,Juris Galerijs Vidiņš ,Artūrs Ornicāns, Inta Brence), atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par R.Beitāna  kandidatūru par- 5( Rūdolfs Beitāns, Jevdokija 

Šlivka, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Juris Galerijs Vidiņš)  pret-10(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Daiga 

Ceipiniece,Lūcija  Veselova, Guna Popova,Inga Zunda, Felicija Leščinska), atturas-

nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Apstiprināt  komisiju –darījumi ar lauksaimniecības zemi sekojošā 5 cilvēku 

sastāvā:  

M.Šļomina, L.Kuzņecova, I.Ruba, A.Stiuka, L.Veselova. 

 

9.Saimniecisko lietu komisija  5 cilvēku sastāvā:  



8 
 

Deputāti atklāti balso par saimniecisko lietu komisijas locekļu skaitu  par- 

15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla 

Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, 

Guna Popova, Felicija Leščinska, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs 

Beitāns), pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

L.Kuzņecova 

V.Arbidāns 

M.Indāne 

J.Benislavskis 

Z.Žugunova 

Deputāte I.Brence ieteic savu kandidatūru. 

Deputāti atklāti balso par L.Kuzņecovas  kandidatūru par- 11 (Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Inta Brence, Daiga 

Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 

2(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns) ,atturas-2(Juris Galerijs Vidiņš ,Artūrs 

Ornicāns). 

Deputāti atklāti balso par V.Arbidāna  kandidatūru par- 11 (Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Juris Galerijs Vidiņš, 

Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), 

pret- 4(Jevdokija Šlivka, Atrūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns, Inta Brence) ,atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par M.Indānes kandidatūru par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs 

Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 

Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska,Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- nav, atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par J.Benislavska   kandidatūru par- 13 (Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska,Juris Galerijs Vidiņš,, 

Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Rūdolfs Beitāns, Inta 

Brence Felicija Leščinska), pret- 2(Jevdokija Šlivka, Atrūrs Ornicāns) ,atturas-nav. 

Deputāti atklāti balso par Z.Žugunovas  kandidatūru par- 11 (Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka , Indra Šarkovska, Inta Brence, Daiga 

Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija Leščinska), pret- 

2(Jevdokija Šlivka, Rūdolfs Beitāns) ,atturas-2(Juris Galerijs Vidiņš ,Artūrs 

Ornicāns). 

Deputāti atklāti balso par I.Brences  kandidatūru par- 5( Rūdolfs Beitāns, Jevdokija 

Šlivka, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Juris Galerijs Vidiņš)  pret-7(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Alla Stiuka ,  Daiga Ceipiniece, Lūcija 

Veselova, Felicija Leščinska), atturas-3(Indra Šarkovska, Inga Zunda, Guna Popova). 

Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Apstiprināt  saimniecisko lietu komisiju sekojošā 5 cilvēku sastāvā:  

 L.Kuzņecova, V.Arbidāns,M.Indāne, J.Benislavskis, Z.Žugunova. 

 

10.Ētikas komisija 5 cilvēku sastāvā.  

Deputāti atklāti balso par ētikas  komisijas locekļu skaitu  par- 15(Jekaterina Ivanova, 

Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta Brence, Indra 
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Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Felicija 

Leščinska, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- nav, atturas-nav. 

Novada domes priekšsēdētāja nosauc 5 pretendentus: 

I.Šarkovska 

I.Brence 

D.Strupiša 

E.Birule 

D.Ceipiniece 

Deputāte Inta .Brence noņem savu kandidatūru , bet deputāts Rūdolfs Beitāns vēlas 

strādāt ētikas komisijā. 

Deputāti atklāti balso par ētikas  komisijas locekļu kandidātiem  par- 14(Jekaterina 

Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla Stiuka , Inta 

Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna 

Popova, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs Beitāns), pret- 1(Jevdokija 

Šlivka), atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Apstiprināt  ētikas  komisiju sekojošā 5 cilvēku sastāvā:  

I.Šarkovska,R.Beitāns, D.Strupiša, E.Birule,D.Ceipiniece. 

 

Deputāti atklāti balso par otro novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības punktu  

par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs Vidiņš ,Alla 

Stiuka , Inta Brence, Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda,Lūcija Veselova, 

Guna Popova, Felicija Leščinska,Jevdookija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Rūdolfs 

Beitāns), pret- nav, atturas-nav., 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Uzdot juristiem veikt attiecīgus grozījumus pašvaldības nolikumā. 

 

Sēdi slēdza plkst.15.30. 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

Parakstīja 2017.gada  30.jūnijā. 

 


